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Skanska satsar på miljömärkning av flerfamiljshus 
 
Skanskas ambition är att Svanenmärka konceptet ModernaHus med 
målsättningen att erbjuda nordens första miljömärkta flerfamiljshus. Just nu 
arbetar Svanen med att ta fram och säkerställa kommande kriterier och 
kravnivåer.  
 
Idag pågår arbetet med att dokumentera produktionen samt de material som ingår i 
ModernaHus för att i nästa steg kunna bli certifierade. Att det är andra gången 
Skanska förbereder en certifiering underlättar arbetet. 
 
– I grunden är det samma krav som kommer att ställas på ett flerfamiljshus som på 
ett småhus, säger Sofia Skoglösa på Skanska Sveriges miljöstab. Att vi tidigare 
Svanenmärkt Uniqhus underlättar därför arbetet nu, fortsätter hon. 
 
Svanenmärkningen är en licens som ett företag kan använda för en produkt eller 
tjänst genom att uppfylla en mängd olika kriterier. ModernaHus är direkt sprunget ur 
den industriella byggmetoden och påvisar energieffektivitet, låga driftkostnader, 
hållbarhet, snabb byggtid, fasta priser samt god miljöprofil.  
 
– Svanenmärkningen ligger helt i linje med vår ambition om att vara en grön 
samhällsbyggare. Det känns stort att vi inom kort kan bli först i Norden men ett 
Svanenmärkt flerfamiljshus, säger Mats Williamson, vd Skanska Sverige.  
 
Genom att erbjuda ett miljömärkt flerfamiljshus hoppas Skanska kunna hjälpa 
kommunala och privata fastighetsbolag att göra mer miljövänliga val. ModernaHus 
kombinerar en utmärkt energiprestanda och ett miljöansvar med ett 
konkurrenskraftigt pris. 
 
– Idag pågår ett intensivt arbete med att ta fram de krav som ska gälla för 
Svanenmärkta flerfamiljshus. Vi är naturligtvis mycket positiva till Skanskas 
engagemang i miljöfrågor och ser att allt fler aktörer i byggbranschen börjar bli 
intresserade av att erbjuda marknaden trygga miljöalternativ, säger Jacob Paulsen, 
projektledare på Svanen. 
 
2005 blev Skanska först i Norden med att Svanenmärka ett småhus - Uniqhus. 
 
Grafisk illustration av ModernaHus finns att hämta under Nyheter och press - 
Underlag och rapporter på www.skanska.se. 
 
____________________________________________________________ 
För ytterligare information, kontakta: 
Skanska Sveriges Informationsavdelning 08-504 350 50 
 
Om Skanska 
Skanska Sverige är inriktat på byggande av bostäder, offentliga och kommersiella lokaler samt infrastruktur över 
hela Sverige. Enheten som har cirka 10 500 medarbetare hade 2007 intäkter på drygt 27 miljarder kronor. Skanska 
Sverige strävar efter att vara en förebild när det gäller lönsamhet, arbetsmiljö, miljö och affärsetik. I Sverige är 
Skanska också verksamt inom utveckling av bostäder och fastigheter. Skanska erbjuder även tjänster inom offentlig 
privat samverkan.  
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